

Públicas.

## RECIBO DE PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS ELECTRÓNICO DE LA UNIVERSIDAD DE BURGOS

Se certifica que se ha realizado la publicación de este anuncio y de sus documentos anexos (si procede)
Titulo de la publicación: 2ª Resolución Visitas Erasmus
Con fecha y hora de publicación: 19/06/2019 13:52
Fecha y hora de Expiración: 18/07/2019 23:59
Contenido de la publicación: 2ª Resolución Visitas Erasmus
Documentos que acompaña:
2ª Resolución Visitas Erasmus - 2ª Resolución Visitas Erasmus.pdf ( Original )
Arts. 45 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones